
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-26-000074-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 30674952-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Назва лоту: ЛОТ 30674952-1.
Вартість лоту – 874 767,89 грн. Склад лоту: Найменування майна (товару): Залп, 5л; кількість: 5,00
л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 24.09.2022. Найменування майна
(товару): Новалон Foliar 09-12-40+0,5MgO+МE 10кг (т) Мін.добриво; кількість: 0,08 т.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.10.2022. Найменування майна (товару):
Пассад 190 ТН; кількість: 2 185,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності:
01.10.2022. Найменування майна (товару): Вуксал суспензія Теріос Цинк (10л); кількість: 2,00 л.;
відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 3.12.2022. Найменування майна
(товару): Новалон 03-07-37+2MgO+МE 25кг (т) Мін.добриво; кількість: 1,18 т.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.12.2022. Найменування майна (товару):
Новалон 13-40-13+МE 25 кг (т) Мін.добриво; кількість: 0,50 т.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.12.2022. Найменування майна (товару): Піонер 900 КЕ;
кількість: 20,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 20.12.2022.
Найменування майна (товару): Децис 100 ЕС, КЕ; кількість: 2,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.01.2023. Найменування майна (товару): Паверфол Corn SL
20л (кукурудза), Мін.добриво; кількість: 200,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 50%;
строк придатності: 01.01.2023. Найменування майна (товару): Паверфол Соя, 20л, Мін.добриво;
кількість: 760,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 30%; строк придатності: 01.04.2023.
Найменування майна (товару): Паверфол Соя, 20л, Мін.добриво; кількість: 2 800,00 л.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 30%; строк придатності: 01.04.2023. Найменування майна (товару):
Вуксал суспензія Теріос Універсал 10л; кількість: 1 210,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.09.2021. Найменування майна (товару): Атува р 4х4л;
кількість: 28,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 4.9.2021.
Найменування майна (товару): Атува р 4х4л; кількість: 48,00 л.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 13.10.2021. Найменування майна (товару): Гезагард;
кількість: 30,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 10%; строк придатності: 7.12.2021.
Найменування майна (товару): Вуксал суспензія Борон рН, 10л; кількість: 60,00 л.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 50%; строк придатності: 01.01.2022.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 874 767.89 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 87 476.79 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2021 20:04:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


